[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета города Когалыма за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 41 Устава города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 11.12.2007 №197-ГД «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Когалыме», рассмотрев подготовленный и представленный Администрацией города Когалыма отчёт об исполнении бюджета города Когалыма за 2023 год, учитывая результаты публичных слушаний, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Когалыма за 2023 год по доходам в сумме 7 872 535,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 7 327 858,5 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета города Когалыма) в сумме 544 676,6 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета города Когалыма за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) расходов бюджета города Когалыма за 2023 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) расходов бюджета города Когалыма за 2023 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Когалыма за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Думы
города Когалыма

	Глава города Когалыма

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]

	[bookmark: SIGNERSTAMP2]   [штамп ЭП подписывающего]

	А.Ю. Говорищева

	Н.Н.Пальчиков

image1.png